SIDJBR de funcionarios de la Fiscalia, y por tal motivo aclarar los siguientes puntos 
que se detallan a continuación: 

A- CARGO: Agente Fiscal - Fiscalia Zonal de San Ignacio Misiones 

B -DECRETO: Decreto de designación N 0870, de fecha 27 de julio de 2004. 

C- REMUNERACIÓN EN CONCEPTO DE SUELDOS: 4.329.000 Gs (cuatro millones 
trescientos veintinueve mil). 

GASTOS DE REPRESENTACION: 2.900.000 Gs (dos millones novecientos mil). 

BONIFICACIONES: 1.000.000 Gs (un millón). 

D- OTROS INGRESOS: en carácter de catedrático: 450.000 Gs.( cuatrocientos e cincuenta mil). 

Se adjunta a esta nota la copia del decreto de designación, y copia del certificado de 
trabajo como funcionario del Ministerio Publico.